mihi

tuihi in mentem venit conſuetudinis Romanorum,

scribentium eadem ficura vocalem V, conſonantem
V. Egopro abolito ſeculo cauſam dicere non decrevi:

nudiam, ſi quis hoc nomine in forum veniat. Cæterum
hoc quis me doceat, dicàmne Venio, an Wenio:
Ventus, a Wentus: Vinum, a2W inum. Eqgo il-
Iud ſervo, cui afſuevi, hoc ſorte quis cum ratione tuea-

tur, etſiadmodum tenui. Quaæ ex latino ſermone Ger-
mani habemus multa ſunt, quæ quis conquirat, pro-

nunciantur per noſtrum VV oeminatum: Ventus
ind Vinum Qein/ Vernm ar/ Veritas War-
Iit. Sic in alys ab his deſcendentibus: quando an
quis trer/ quietus hin? Quitanz. Quarta pars Cin
uvardt A quiete qmieren/ qwitiren. Neque veto
ſeribere queiens queititen: eiſi illud, vt minusfuerit
in vſu, probo magiss Sed quia harum dictionum
initiales ſmt duo Q& V, dicam quorundam Polono-
rum aberratione, qui ex hiſce duabus litteris ſyllabam

facium, ſequentibus ſeorſum relictis ad pronuncian-
dum vi Quare acſifis Q; V, A, RE, acſiſi triſjlla-
bum. Qui, quem: ac ſiſit diſfjllaba, Cu, i, Cu, em: ſic
vnlgus audivi dicere. Nam qiii diligenter erudiuntur
7llic, nobiſcum faciunt, nedum errent principum fily,
yui etiam exteras nationò; adeunt. Adijciam quod ad

pronunciationem orthographiam fimul perti-
net, quæ omnino ſunt conjunctiſſimæ. Orthogra-
phia pronunciationi præit, vti dux in omnibus:
Hoc quoq;, quando ini ratio nos ſimul ducit, monee.
yuod maximt nã ſcribendum pertinet. Aliquando
QVE iexnnmudv est, aliquando dittionis alterapars.
Sic quando est, acutum pracedenti ſjllaba ſcribere non
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Litnur: vt in his, denique, itaque, atque, ubique, u-
bicunque, undique, undequaque, quiſque, qui-
cunque, quæcunque, quodcunque, namque, ne-
que, quotquot hujus farina ſunt, in quibus QVE
adjectitia est, terminat dictionem. In omnibus
ubi QVE pro ET uſurpatur, acutum imperant
ſcribere. Oportet Antem initio in perpetuum
his dominis diclo audientes eſſe, niſt riſs vapulare hu-

jus rei intelligentiorum malimus, quem neq firtuna-
tior pecunia, neq; reges æautoritnte  ſceptri redimant.

Etiam Philippi ſilium perperàm de pictura judican-
um ridebant apyud Apellem pueri, qui colores tere-
rent. Quod ad litteram F, ſatis ſuperq́, dictum alius
quadam ſupervacanea, dixerit, iu qno ere reus confi-
tens: alius neſcio quæ deſiderabit: qui vlet, cætera qua4-

rat ex alio.
G. Lector autem, ſiquix erit, expectes in acie ſe-

quentis militis virtutemm, Hac igitur ambigua est,
vti ſere omuium, quando quæ pronunciamus, non ex
ore dependent. Sunt, inquit G, ali mq; ali, quibus
mecum res est: me vtitur bonusbene: ab homine ne-
quam vapulo., Vtinam ſt vnus neqam, ſroe vnus
mihi herus imperioſior, u hodiæ C efferunt, fortè mihi